様式第４（第１７条関係）

令和  年度野木町スポーツ・文化の全国大会等出場補助金交付請求書

    金       円

   令和  年  月  日野木町指令生学第  号で額の確定の通知があった

（大会名）

                             大会出場補助金を

上記のとおり交付されるよう野木町補助金等交付規則第17条の規定により請求します。

   令和  年  月  日

   野木町長 真瀬 宏子 様

請求者 住 所

氏名又は名称及び代表者氏名

                                   ○印

銀行  銀行          支店

口座番号

種類 当座     ・    普通

カタカナ

口座名義